

M. VAD HOLDING ApS

Skjulhøj Allé 22 F
2720 Vanløse
CVR nr. 35 51 63 36

Ekstern årsrapport for 2018/19

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

M. VAD HOLDING ApS
Skjulhøj Allé 22 F
2720 Vanløse

CVR-nr.: 35516336
Hjemsted: København
Stiftet: 15. oktober 2013
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Malthe Lønstrup Vad

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

AA/ZP
A1662119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 3 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2018/19

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og eje kapitalandele - anpartar og aktier - samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -482.650.

Egenkapitalen udgør kr. 348.579.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | Note | 2017/18 | |
|--|------|------------------------|-------------------------|
| BRUTTORESULTAT | | 375 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | -474.126 | 1.059.333 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | <u>-8.899</u> | <u>-7.661</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -482.650 | 1.051.672 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-482.650</u></u> | <u><u>1.051.672</u></u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -853.778 | 853.778 |
| Overført resultat | | <u>371.128</u> | <u>197.894</u> |
| Resultatdisponering i alt | | <u><u>-482.650</u></u> | <u><u>1.051.672</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2019

| | Note | | 30/6-18 |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | <u>225.806</u> | <u>1.199.932</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>225.806</u> | <u>1.199.932</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | <u>225.806</u> | <u>1.199.932</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>300.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>300.000</u> | <u>0</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | <u>300.000</u> | <u>0</u> |
| AKTIVER | | <u><u>525.806</u></u> | <u><u>1.199.932</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2019

| | Passiver | Note | 30/6-18 |
|--|-----------------|-----------------------|-------------------------|
| Anpartskapital | | 50.001 | 50.001 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 0 | 853.778 |
| Overført resultat | | <u>298.578</u> | <u>-72.550</u> |
| EGENKAPITAL | 2 | <u>348.579</u> | <u>831.229</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 102.974 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>156.747</u> | <u>212.612</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>156.747</u> | <u>315.586</u> |
| Anden gæld | | <u>20.480</u> | <u>53.117</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>20.480</u> | <u>53.117</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | <u>177.227</u> | <u>368.703</u> |
| PASSIVER | | <u><u>525.806</u></u> | <u><u>1.199.932</u></u> |

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Hjemsted | Ejerandel | Årets resultat | Egenkapital |
|--|----------|-----------------|-------------------------|----------------------|
| WSG Denmark ApS..... | Danmark | 35% | <u>-1.088.205</u> | <u>645.049</u> |
| I alt | | | <u>-1.088.205</u> | <u>645.049</u> |
| | Udbytte | Anskaffelsessum | Andel af årets resultat | Andel af egenkapital |
| WSG Denmark ApS..... | <u>0</u> | <u>269.236</u> | <u>-380.937</u> | <u>225.806</u> |
| I alt | <u>0</u> | <u>269.236</u> | <u>-380.937</u> | <u>225.806</u> |
| Regulering til indre værdi | | | <u>-93.189</u> | |
| Nettoresultat af tilknyttede virksomheder..... | | | <u>-474.126</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi | | | | <u>225.806</u> |

2 Egenkapital

| | 1/7-18 | Forslag til årets resultatford. | 30/6-19 |
|--|----------------|---------------------------------|----------------|
| Anpartskapital | 50.001 | - | 50.001 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 853.778 | -853.778 | 0 |
| Overført resultat | <u>-72.550</u> | <u>371.128</u> | <u>298.578</u> |
| I alt | <u>831.229</u> | <u>-482.650</u> | <u>348.579</u> |